



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

František Matušik Autoagregáty
Centrum 1749/45
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 20/2/Za/01/2022

Zmluva číslo: 111/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.01.2022

Dodacia lehota: do 28.02.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: ND na vozidlá:				
1.	kotúč rezný 230x5	ks	10,00	6,0000	60,0000
2.	kotúč rezný 125x1,25	ks	10,00	2,6400	26,4000
3.	žiarovka 24V 5W	ks	20,00	0,8400	16,8000
4.	žiarovka 12V H7	ks	10,00	3,6000	36,0000
5.	destilovaná voda 1 liter.	ks	12,00	1,5600	18,7200
6.	skrutka M16-30 na PB213AJ	ks	10,00	1,4400	14,4000
7.	skrutka M16-30 12.9 na PB213AJ	ks	12,00	2,7600	33,1200
8.	matica M16 samozaist'ovacia pozinkovaná na PB213AJ	ks	20,00	1,8000	36,0000
9.	podložka pr. 14-16 atyp na PB213AJ	ks	10,00	0,7200	7,2000
10.	závlačka pr. 6,7 na PB213AJ	ks	10,00	0,1200	1,2000
11.	spona vzduchu hadica široká na PB213AJ	ks	6,00	1,2000	7,2000
12.	tesnenie výfuku štvorec LIAZ, MTS na PB213AJ	ks	2,00	2,6400	5,2800
13.	silenblok rovný LIAZ kabíny na PB213AJ	ks	2,00	13,3200	26,6400
14.	hadica chladiča spodná pr. 55 na PB315AE	ks	1,00	33,6000	33,6000
15.	ložisko 6306 na PB213AJ	ks	1,00	10,8000	10,8000
16.	lamela spojky pr. 380 na PB213AJ	ks	1,00	89,4000	89,4000
17.	hadica brzdová 1m na PB213AJ	meter	6,00	6,9600	41,7600
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 07.,13.,14.01.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Páhradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Záhradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brniarska 3, 911 05 Trenčín

František Matušik Autoagregáty
Centrum 1749/45
017 01 Považská Bystrica

OBJEDNÁVKA číslo: 20/2/Za/01/2022

Zmluva číslo: 111/4/2021

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 25.01.2022

Dodacia lehota: do 28.02.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH /€/	Spolu
	Objednávame u Vás: ND na vozidlá:				
18.	spona hadicová 16-25 na PB213AJ	ks	10,00	0,6000	6,0000
19.	zátka chladiča na PB314AE	ks	1,00	8,4000	8,4000
20.	štartér 24V 11-zubov LIAZ, PV3S na PB314AE	ks	1,00	346,3200	346,3200
21.	termostat Š 706 MTS na PB314AE	ks	1,00	33,6000	33,6000
22.	brzdová kvapalina DOT 4 0,5 litr.	ks	4,00	5,7600	23,0400
23.	WD 400 ml	ks	1,00	12,6000	12,6000
24.	skrutka radlice pr. 30 s okom na PB314AE	ks	2,00	69,6000	139,2000
25.	brzdový valec pr. 80 MTS na PB199AB	ks	1,00	79,6800	79,6800
26.	batériový odpojovač 2000A na PB199AB	ks	1,00	18,1200	18,1200
27.	el. ventil EV58 24V LIAZ na PB046AD	ks	2,00	29,2800	58,5600
28.	stierač lišta LIAZ, TATRA na PB199AB a PB154AJ	ks	6,00	25,4400	152,6400
29.	rameno stierača na PB154AJ	ks	3,00	10,9200	32,7600
30.	páska sťahovacia š. 4 mm	ks	100,00	0,1800	18,0000
31.	stierač lišta LIAZ, TATRA na PB315AE	ks	2,00	25,4400	50,8800
32.	rameno stierača na PB315AE	ks	2,00	10,9200	21,8400
33.	prepínač smeroviek LUCAS na PB315AE	ks	1,00	46,0800	46,0800
34.	zrkadlo spätné LIAZ na PB315AE	ks	1,00	58,9200	58,9200
	Sumár objednávky				1 571,1600

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: zo dňa: 07.,13.,14.01.2022

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Považské Phradie 292, 017 01 Považská Bystrica

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Peter Záhradník

Tel.: 0902 978 793

e-mail: peter.zahradnik@sctsk.sk

Pečiatka a podpis